
Anexa nr. 22

la Documentația standard nr.115

din “15” 09. 2021

Cod 

CPV

Denumirea 

poziției

Modelul 

articolulu

i

Ţara 

de 

origine

Produ-

cătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant

Standarde 

de referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8

Bunuri/Servicii:

Lotul 1.1

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Pantaloni sport 

cu flanea pentru 

bărbați T
u
rc

ia

Pantaloni sport cu flanea, croială lejeră, 

buzunare laterale, confortabili. Compoziție: Nu 

mai puțin de 80 % bumbac, 10 % poliester, 5 % 

elastan. Conform mărimilor solicitate. Culori 

închise. (mărimile L-3XL, cu prezentarea 

mostrelor)

Pantaloni sport cu flanea, croială lejeră, 

buzunare laterale, confortabili. Compoziție: Nu 

mai puțin de 80 % bumbac, 10 % poliester, 5 % 

elastan. Conform mărimilor solicitate. Culori 

închise. (mărimile L-3XL, cu prezentarea 

mostrelor)

Lotul 1.2

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Pantaloni sport 

cu flanea pentru 

femei T
u
rc

ia

Pantaloni sport cu flanea, croială lejeră, 

buzunare laterale, confortabili. Compoziție: Nu 

mai puțin de 80 % bumbac, 10 % poliester, 5 % 

elastan. Conform mărimilor solicitate. Culori 

închise. (mărimile L-3XL, cu prezentarea 

mostrelor)

Pantaloni sport cu flanea, croială lejeră, 

buzunare laterale, confortabili. Compoziție: Nu 

mai puțin de 80 % bumbac, 10 % poliester, 5 % 

elastan. Conform mărimilor solicitate. Culori 

închise. (mărimile L-3XL, cu prezentarea 

mostrelor)

Lotul 2.1

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Pantaloni sport 

subțiri pentru 

bărbați T
u
rc

ia

Componență: 80% bumbac, 12% poliester, 8% 

elastan. Buzunare laterale. Confortabili. Croi 

liber drept (să nu fie mulați pe picior). Culori 

închise. (mărimile L- 3XL, cu prezentarea 

mostrelor)

Componență: 80% bumbac, 12% poliester, 8% 

elastan. Buzunare laterale. Confortabili. Croi 

liber drept nu mulați pe picior. Culori închise. 

(mărimile L- 3XL, cu prezentarea mostrelor)

Lotul 2.2

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul  procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1744881270743 din data 17.04.2025

Obiectul achiziției: Îmbrăcăminte și încălțăminte pentru anul 2025 
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1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Pantaloni sport 

subțiri pentru 

femei T
u
rc

ia

Componență: 80% bumbac, 12% poliester, 8% 

elastan. Buzunare laterale. Confortabili. Croi 

liber drept (să nu fie mulați pe picior). Culori 

închise. (mărimile L- 3XL, cu prezentarea 

mostrelor)

Componență: 80% bumbac, 12% poliester, 8% 

elastan. Buzunare laterale. Confortabili. Croi 

liber drept nu mulați pe picior. Culori închise. 

(mărimile L- 3XL, cu prezentarea mostrelor)

Lotul 3.1

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Ciorapi de iarnă 

din lînă pentru 

bărbați T
u
rc

ia Compoziția: Nu mai puțin de 75% lînă. 

Conform mărimilor solicitate. Culori închise. 

(mărimile 42-54, cu prezentarea mostrelor)

Compoziția: Nu mai puțin de 75% lînă. 

Conform mărimilor solicitate. Culori închise. 

(mărimile 42-54, cu prezentarea mostrelor)

Lotul 3.2

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Ciorapi de iarnă 

din lînă pentru 

femei T
u
rc

ia Nu mai puțin de 75% lînă. Culori închise. 

Conform mărimilor solicitate. (mărimile 36-44, 

cu prezentarea mostrelor)

Nu mai puțin de 75% lînă. Culori închise. 

Conform mărimilor solicitate. (mărimile 36-44, 

cu prezentarea mostrelor)

Lotul 4.1

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Ciorapi de 

bumbac pentru 

bărbați T
u
rc

ia

Compoziția:Nu mai puțin de 80% bumbac, 

≈20% elastic. Culori închise. Conform 

mărimilor solicitate. (mărimile 42-54, cu 

prezentarea mostrelor)

Compoziția: Nu mai puțin de 80% bumbac, 

≈20% elastic. Culori închise. Conform 

mărimilor solicitate. (mărimile 42-54, cu 

prezentarea mostrelor)

Lotul 4.2

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Ciorapi de 

bumbac pentru 

femei T
u
rc

ia

Compoziția:Nu mai puțin de 80% bumbac, 

≈20% elastic. Culori închise. Conform 

mărimilor solicitate. (mărimile 36-44, cu 

prezentarea mostrelor)

Compoziția: Nu mai puțin de 80% bumbac, 

≈20% elastic. Culori închise. Conform 

mărimilor solicitate. (mărimile 36-44, cu 

prezentarea mostrelor)

Lotul 5.1

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Galoși cu blană 

pentru bărbați

M
o
ld

o
v
a Galosi îmblaniti. Partea interioara este captusita 

cu blana artificiala neagra. Culoare: negru, sur, 

albastru. Marime: 37-45 . (cu prezentarea 

mostrelor)

Galosi îmblăniți. Partea interioara este 

captusită cu blană artificială neagră. Culoare: 

negru, sur, albastru. Marime: 37-45 . (cu 

prezentarea mostrelor)

Lotul 5.2
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1
8
3
0
0
0

0
0
-2

Galoși cu blană 

pentru femei

M
o
ld

o
v
a Galosi îmblaniti. Partea interioara este captusita 

cu blana artificiala neagra. Culoare: negru, sur, 

albastru, roz sau violet. Marime: 36-42. (cu 

prezentarea mostrelor)

Galosi îmblăniți. Partea interioara este 

captusită cu blană artificială neagră. Culoare: 

negru, sur, albastru. Marime: 36-42. (cu 

prezentarea mostrelor)

Lotul 6.1

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Pantofi 

(mocasini) de 

toamnă/primăva

ră pentru 

bărbați
M

o
ld

o
v
a

Pantofi (mocasini) din piele artificială, cu talpa 

turnată, tocul plat cu înălțimea 1-2 cm turnat 

împreună cu talpa, vîrf rotungit. Culori închise: 

sur/gri închis, albastru închis sau negru. 

Mărime 37-45 (Prezentarea mostrelor)

Pantofi (mocasini) din piele artificială, cu talpa 

turnată, tocul plat cu înălțimea 1-2 cm turnat 

împreună cu talpa, vîrf rotungit. Culori închise: 

sur/gri închis, albastru închis sau negru. 

Mărime 37-45 (Prezentarea mostrelor)

Lotul 6.2

1
8
3
0
0
0
0
0
-2 Pantofi 

(mocasini) de 

toamnă/primăva

ră pentru femei

M
o
ld

o
v
a

Pantofi (mocasini) din piele artificială, cu talpa 

turnată, tocul plat cu înălțimea 1-2 cm turnat 

împreună cu talpa, vîrf rotungit. Culori: negru, 

sur/gri închis, bej, albastru. Mărime 36-42 

(Prezentarea mostrelor)

Pantofi (mocasini) din piele artificială, cu talpa 

turnată, tocul plat cu înălțimea 1-2 cm turnat 

împreună cu talpa, vîrf rotungit. Culori: negru, 

sur/gri închis, bej, albastru. Mărime 36-42 

(Prezentarea mostrelor)

Lotul 7.1

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Adidași de iarnă 

cu lipici pentru 

bărbați M
o
ld

o
v
a Din piele artificială. Cu fliz sau blană 

artificială. Comozi. Să se închidă cu lipici. 

Culori închise. Talpa antialunecare. Mărime 37-

45 (cu prezentarea mostrelor)

Din piele artificială. Cu fliz sau blană 

artificială. Comozi. Închidere cu lipici. Culori 

închise. Talpa antialunecare. Mărime 37-45 (cu 

prezentarea mostrelor)

Lotul 7.2

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Adidași de iarnă 

cu lipici pentru 

femei M
o
ld

o
v
a Din piele artificială. Cu fliz sau blană 

artificială. Talpa anti-alunecare. Comozi. Să se 

închidă cu lipici. Culori închise. Mărime 36-42 

(cu prezentarea mostrelor)

Din piele artificială. Cu fliz sau blană 

artificială. Comozi. Închidere cu lipici. Culori 

închise. Talpa antialunecare. Mărime 36-42 (cu 

prezentarea mostrelor)

Lotul 8.1
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1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Scurte de iarnă 

pentru bărbați

M
o
ld

o
v
a

S
R

L
 A

N
G

H
E

L
-L

U
X

Scurte de iarnă, pentru bărbați. Componența 

fibroasă: carcasa din poliester impregnat cu 

PVC, densitate 230 g/m2 (+/- 10 g/m2). 

Căptușeala (180 g/m²) realizată din poliester. 

Descriere: Închidere frontală cu fermoar cu 

clapă de vânt cu butoane apăsate. Glugă 

detașabilă cu fermoar, șnur reglabil și închidere 

cu Velcro, buzunare exterioare cu fermoar. 

Confortabilă, moale, izolat si realizat din 

materiale foarte rezistente. Culori preferabile: 

negru, sur/gri închis, albastru inchis. Mărime L-

3XL (cu prezentarea mostrelor)

Scurte de iarnă, pentru bărbați. Componența 

fibroasă: carcasa din poliester impregnat cu 

PVC, densitate 230 g/m2 (+/- 10 g/m2). 

Căptușeala (180 g/m²) realizată din poliester. 

Descriere: Închidere frontală cu fermoar cu 

clapă de vânt cu butoane apăsate. Glugă 

detașabilă cu fermoar, șnur reglabil și închidere 

cu Velcro, buzunare exterioare cu fermoar. 

Confortabilă, moale, izolat si realizat din 

materiale foarte rezistente. Culori preferabile: 

negru, sur/gri închis, albastru inchis. Mărime L-

3XL (cu prezentarea mostrelor)

Lotul 8.2

1
8
3
0
0
0
0
0
-2

Scurte de iarnă 

pentru femei

M
o
ld

o
v
a

S
R

L
 A

N
G

H
E

L
-L

U
X

Scurte de iarnă, pentru femei. Componența 

fibroasă: carcasa din poliester impregnat cu 

PVC, densitate 230 g/m2 (+/- 10 g/m2). 

Căptușeala 5 (180 g/m²) realizată din poliester. 

Descriere: Închidere frontală cu fermoar cu 

clapă de vânt cu butoane apăsate. Glugă 

detașabilă cu fermoar, șnur reglabil și închidere 

cu Velcro, buzunare exterioare cu fermoar. 

Confortabilă, moale, izolat si realizat din 

materiale foarte rezistente. Culori preferabile: 

negru, sur/gri închis, albastru inchis, verde. 

Mărime L- 3XL (cu prezentarea mostrelor)

Scurte de iarnă, pentru femei. Componența 

fibroasă: carcasa din poliester impregnat cu 

PVC, densitate 230 g/m2 (+/- 10 g/m2). 

Căptușeala 5 (180 g/m²) realizată din poliester. 

Descriere: Închidere frontală cu fermoar cu 

clapă de vânt cu butoane apăsate. Glugă 

detașabilă cu fermoar, șnur reglabil și închidere 

cu Velcro, buzunare exterioare cu fermoar. 

Confortabilă, moale, izolat si realizat din 

materiale foarte rezistente. Culori preferabile: 

negru, sur/gri închis, albastru inchis, verde. 

Mărime L- 3XL (cu prezentarea mostrelor)
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